Karta produktu: KAWEFLEX 6110 SK-PVC
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an INFINITE brand

UZYWANIE KABLA

Bardzo gietkie przewody przylgczeniowe | sterownicze stosowane w

kablowych prowadnicach tarficuchowych i systemach ruchomych przy
budowie maszyn i urzadzen. Do systemow o wysokich wymaganiach
elektrycznych | nermalnych wymaganiach odpornodci mechanicznej.

SPECJALNE CECHY
= aprobata UL/CSA, zgodne z DESINA
niska adhezja, nie zawierajg silikonu

olejoodporne wg DIN EN 60811-404 (tylko clej mineralny)

-
» nierozprzestrzeniajace plomienia wg IEC 60332-1-2, FT1, VW-1
= W znacznym stopniu odporne na thuszcze, ciecze chtodzgce oraz

smary

! \
\ON A
\ .\

UWAGI

s zgodne z RoHS

+ zgodne z dyrektywa 2014/35/EU ("Dyrektywa niskonapieciowa") CE

« NOWOSC: od stycznia 2020 w produkcji wersja o o zmnigjszonych
srednicach zewnetrznych, dla mnigjszych konstrukeji, mnigjszych
promieni giecia | mniejszej wagi.

« zatwierdzenie UL / CSA do 600 V umozliwia réwnolegte okablowanie z

innymi kablami do 600 V

INFORMACJE DOT. PRODUKTU

Budowa Zyhy:

Klasa gietkosci:

lzolacja 2yk

Dznaczenie zyh

Catkowity skret:

Powloka zewnetrzna:

Kolor powloki zewnetrznei:
Napiecie nominalne:

Mapiecie probiercze:
Rezystancja 2yty:

Rezystancja izolacji:
Dbcigfalnosd pradowa:
Min.promien giecia w pol.stat.:
Min.promien giecia w pob.ruch.:
Temp. w pob. stabych:

Temp. w pot. ruchomych:
Zachowanie w ogniu:
Aprabaty:

Przyspieszenia:

Cykle zgied:

Zyta miedziana wielodrutowa niepobielana

Wy DIN VDE 0295 klasa & kolumna 4 oraz IEC 60228 klasa 6 pt. 4
PVC

Wy DIN VDE 0293 Zyly czarne numerowane z nadrukowanymi bialymi cyframi, 1 x 2yfa 2o
th.r skrecane rdwnolegle

PVC

Szary RAL 7001

Wy IEC: 300/500; wg UL: 600 W

4 kW

Przy +20 *C wg DIN VDE 0295 KI. 6 oraz IEC 60228 cl. 6

Przy 420 °C = 20 MQ x km

Wy DIN VDE

4xd

75xd=10mTL|10xd=10mTL

-40 *Cf 490 °C

-5 °C /4490 °C

Mierozprzestrzeniajgcy ptomienia wg IEC 60332-1-2, FT1, VW-1
UL/CSA - cURus 600V, 90°C

Max. 10 m/s?

Up ta 5 Mio.

www.kable-sterownicze.pl

biuro@kable-sterownicze.pl


http://www.kable-sterownicze.pl/
mailto:biuro@kable-sterownicze.pl
http://www.kable-sterownicze.pl/
mailto:biuro@kable-sterownicze.pl

PRZEGLAD PRZEDMIOTU

Art.n.

1504599

1504600

1504601

1504602

1504603

1504604

1504605

1504606

1504607

1504608

1504609

Art. .

1504610

1504611

1504612

1504613

1504614

1504615

1504616

1504617

1504618

1504619

1504620

1504621

1504622

1504623

1505374

1504624

1504625

1504626

1505175

1504627

1504628

1504629

1504630

Wyrniar [n =
mmZ]

2 X 0,5 (AWG
21)

3G 0.5 (AWG
21)

4 G 0,5 (AWG
21)

5G 0.5 (AWG
21)

TG 0,5 (AWG
21)

12 G 0.5
(AWG 21)

18 G 0.5
(AWG 21)
25G 05
(AWG 21)

30 G 0S5
(AWG 21)

36 G 05
(AWG 21)

2X 075
(AWG 19)

Wymiar [n =
mmZ]

3G075
(AWG 19)
4G 0,75
(AWG 19)
5G0.75
(AWG 19)
7G0.75
(AWG 19)
126G 0,75
(AWG 19)
18 G 0,75
(AWG 19)
25G 0,75
(AWG 19)
36 G075
(AWG 19)

42 G 0,75
(AWG 19)

2 X1 (AWG
18)

3G 1 (AWG
18)

4G 1 (AWG
18)

5G 1 AWG
18)

TG 1 (AWG
18)

8G 1 (AWG
18)

12 G 1 (AWG
18)

18 G 1 (AWG
18)

25 G 1 (AWG
18)

36 G 1 (AWG
18)

2X 1.5 (ANG
16)

3G 1.5 (AWG
16)

4G 1.5 (AWG
16)

5G L5 (AWG
16)

Srednica
zewnetrzna @ [mm]

5.0
5.4
5.8
6.4
1.6
5.0
10,5
12,7
13,4
14,5

5.4

Srednica
zewnetrzna @ [mm]

5.8
6.3
7.0
8.3
9.8
11,7
14,1
16,2
17.7
5.7
6,2
6.6
7.4
9.0
9.7
10,5
12,5
15,3
17,5
6.3
6.8
7.4

8.3

Indeks CU
[kgikm]

9,60
14,40
19,20
24,00
33,60
57.60
86,40
120,00
144,00
172,80

14,40

Indeks CU
[kg/km]

21,60
28,80
36,00
50,40
86,40
128,60
180,00
258,20
302,40
19,20
2B.80
38,40
48,00
67.20
80,00
115,20
172,80
240,00
346,00
2B.80
43,20
57.60

72,00

Wagalkg/1.000]
40,00

50,00
62,00
74,00
106,00
144,00
224,00
308.00
336,00
394,00

49,00

Wagalkg/1.000]
61,00

77,00
92,00
132,00
188,00
283,00
389,00
540,00
635,00
58,00
74,00
92,00
116,00
164,00
184,00
234,00
363,00
500,00
620,00
72,00
93,00
117,00

148,00

Kolor
powtoki

szary
szary
szary
szary
szary
szary
szary
szary
szary
szary

szary

Kolor
powloki

sZary
sZary
sFary
s7ary
szary
szary
szary
szary
szary
sZary
szary
szary
sZary
szary
sZary
s7ary
sFary
szary
szary
szary
sFary
sZary

szary

Wariant

Wi KAWEFLEX 6110
SK-PVC UL/CSA
Wi KAWEFLEX 6110
SK-PVC UL/CSA
WVi: KAWEFLEX 6110
SK-PVC UL/CSA
WO KAWEFLEX 6110
SK-PVC UL/CSA
WVi: KAWEFLEX 6110
SK-PVC UL/CSA
Wi KAWEFLEX 6110
SK-PVC UL/CSA
WVi: KAWEFLEX 6110
SK-PVC UL/CSA
V0 KAWEFLEX 6110
SK-PVC UL/CSA
WVi: KAWEFLEX 6110
SK-PVC UL/CSA
Wi KAWEFLEX 6110
SK-PVC UL/CSA

Vi KAWEFLEX 6110
SK-PVC UL/CSA

Wariant

VO KAWEFLEX 6110
SK-PVC UL/CSA
VO KAWEFLEX 6110
SE-PVC UL/CSA
Vi KAWEFLEX 6110
SE-PVC UL/CSA
Vi: KAWEFLEX 6110
S5K-PVC UL/CSA
VO KAWEFLEX 6110
S5KE-PVC UL/CSA
VO KAWEFLEX 6110
S5K-PVC UL/CSA
VO KAWEFLEX 6110
SE-PVC UL/CSA
VO KAWEFLEX 6110
SK-PVC UL/CSA
VO KAWEFLEX 6110
SE-PVC UL/CSA
Vi KAWEFLEX 6110
SKE-PVC UL/CSA
VO KAWEFLEX 6110
SKE-PVC UL/CSA
Vi KAWEFLEX 6110
SE-PVC UL/CSA
VO KAWEFLEX 6110
SE-PVC UL/CSA
VO KAWEFLEX 6110
SE-PVC UL/CSA
Wi KAWEFLEX 6110
SE-PVC UL/CSA
Vi: KAWEFLEX 6110
SK-PVC UL/CSA
Vi KAWEFLEX 6110
S5KE-PVC UL/CSA
VO KAWEFLEX 6110
S5K-PVC UL/CSA
VO KAWEFLEX 6110
SE-PVC UL/CSA
VO KAWEFLEX 6110
SE-PVC UL/CSA
Vi KAWEFLEX 6110
SE-PVC UL/CSA
Vi KAWEFLEX 6110
SKE-PVC UL/CSA
VO KAWEFLEX 6110
S5KE-PWC UL/CSA
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1504631 TG 1.5 (AWG 10,0 100,80 210,00 sZary VO: KAWEFLEX 6110

16) SK-PVC ULMCSA
1504632 12 G1,5 11.9 172,80 304,00 SZary W0 KAWEFLEX 6110
(AWG 16) SK-PVC UL/CSA
1504633 18 G 1,5 14,2 258,20 479,00 sZary W0 KAWEFLEX, 6110
{AWG 16) SK-PVC ULMCSA
1504634 255G 1,5 17.4 360,00 666,00 SZary WO KAWEFLEX, 6110
{AWG 16) SK-PVC ULMCSA
1504635 36615 19,8 518.40 B67.00 SZAry Wi KAWEFLEX 6110
(AWG 16) SK-PVC UL/CSA
1504636 42 G 1,5 22.0 604,80 1020,00 SZary W0 KAWEFLEX 6110
{AWG 16) SK-PVC ULMCSA
1505599 50 G 1,5 24,3 720,00 1051.00 sZary W0 KAWEFLEX, 6110
{AWG 16) SK-PVC ULMCSA
1504637 3G 2.5 (AWG 8.2 72,00 146,00 SZary WO KAWEFLEX, 6110
14) SK-PVC ULMCSA
1504638 4G 2.5 (AWG 9.0 96,00 191,00 sZary W0 KAWEFLEX, 6110
14) SKE-PVC ULMCSA
1504639 5G 2.5 (AWG 10,1 120,00 239,00 SZary WO KAWEFLEX, 6110
14) SK-PVC ULMCSA
1504640 TG 2,5 (AWG 12,3 168,00 339,00 sZary W0 KAWEFLEX, 6110
14) SK-PVC ULMCSA
1504641 12525 14,7 288,00 499,00 SZary WO KAWEFLEX, 6110
{AWG 14) SK-PVC ULMCSA
1504642 3G 4 (AWG 8.7 115,20 211,00 sZary W0 KAWEFLEX, 6110
12) SK-PVC ULMCSA
1504643 4G 4 (AWG 10,5 153,60 276,00 SZary WO KAWEFLEX, 6110
12) SK-PVC ULMCSA
1504644 5G4 (AWG 12,1 192,00 345,00 sZary W0 KAWEFLEX, 6110
12) SK-PVC UL/CSA
1504645 3G 6 (AWG 11,58 172,80 302,00 SZary WO KAWEFLEX, 6110
10) SK-PVC ULMCSA
1504646 4G 6 (AWG 12,8 230,40 393,00 sZary WO KAWEFLEX 6110
10) SK-PVC ULMCSA
1504647 5G 6 (AWG 14,7 288,00 498,00 SZary WO KAWEFLEX, 6110
10) SK-PVC ULMCSA
1504648 4 G 10 (AWG 16,7 384,00 681,00 sZary W0 KAWEFLEX, 6110
8) SKE-PVC ULMCSA
1504649 5G 10 (AWG 19,0 480,00 B48,00 SZary WO KAWEFLEX 6110
a8} SE-PVC ULMCSA
Whyrmiar [n x Srednica Indeks CU Kolor
Art.n. mm?] zewnetrzna & [mm] [kg/km] Waga[kg/1.000] powtoki Wariant
1504650 4G 16 (AWG 19.8 614,40 100100 sZary WVi0: KAWEFLEX 6110
6) SK-PVC UL/CSA
1504651 5G 16 (AWG 22.8 768,00 125400 SZary Wi KAWEFLEX 6110
] SK-PVC UL/CSA
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